
Id: 96E9F2D5-D1F9-4C5D-9E7C-F1E6CC2539E1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/32/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Rady Powiatu Tucholskiego na rok 2024 

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą 

Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 3.02.2021 r. 

poz. 584) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić zmianę  planu pracy Rady Powiatu Tucholskiego na rok 2024, w ten sposób 

że w załączniku do uchwały nr LVIII/391/2023 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 

Powiatu Tucholskiego na rok 2024 wykreślić punkt VI. 

§ 2. Wykonanie planu powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński 



Id: 96E9F2D5-D1F9-4C5D-9E7C-F1E6CC2539E1. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku ze zwołaniem sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu na dzień 22 października 

2024 r., w ramach której wnioskodawca zaproponował poza nadzwyczajnymi punktami 

również punkty porządku obrad proponowane na sesję planową na dzień 25 października 

2024 r., obrady planowane na dzień 25 października br. zostaną wyczerpane w ramach 

porządku sesji nadzwyczajnej. 

Wobec wyczerpania porządku obrad sesji październikowej w terminie sesji nadzwyczajnej 

istnieje konieczność zniesienia punktu VI planu pracy Rady Powiatu na rok 2024, który to 

punkt obejmuje sesję październikową. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Krzysztof Dereszyński  

 


